Fornecimento  de  combustíveis  automotivos,  compreendendo  gasolina
automotiva  tipo  comum e óleo  diesel  automotivo  tipo  S10,  de  interesse  da Secretaria  Municipal  de  Administração,

Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:  R$ 295.064,00
(duzentos e noventa e cinco mil e sessenta e quatro reais). DATA DO CONTRATO: 21 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início:
21 de maio de 2025; Término:  21 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 -  PODER EXECUTIVO /
ORGÃO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis automotivos, compreendendo gasolina automotiva tipo comum e óleo diesel automotivo tipo S10, de interesse
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 316.140,00 (trezentos
e dezesseis mil cento e quarenta reais). DATA DO CONTRATO: 21 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 21 de maio de 2025;
Término:  21  de  maio  de  2026.  FONTES DE RECURSOS:  PODER:  02  PODER EXECUTIVO /  ORGAO/UNI:  02  13  -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  /  PROGRA  DE  TRABALHO:

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis automotivos, compreendendo gasolina automotiva tipo comum e óleo diesel automotivo tipo S10, de interesse
da Secretaria Municipal  de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 358.292,00
(trezentos e cinquenta e oito mil duzentos e noventa e dois reais). DATA DO CONTRATO: 21 de maio de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 21 de maio de 2025; Término: 21 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO /
ORGAO/UNI: 02 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0005 2006 0000

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de combustíveis automotivos, compreendendo gasolina automotiva tipo comum e óleo diesel automotivo tipo
S10, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 52.690,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e noventa reais). DATA DO CONTRATO: 21 de maio de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 21 de maio de 2025; Término: 21 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER
EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO: 08 122